
    

           1 

                                                           Číslo smlouvy objednatele č. 1: 290-2012-130744 
                                                                                      Číslo smlouvy objednatele č. 2:  
                                                                                        Číslo smlouvy zhotovitele: 014 60/12 
 

 
S M L O U V A   O   D Í L O 

ze dne 13. 2. 2012 
 
 

  D O D A T E K  č. 1 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
Objednatel č. 1:    STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
     Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj  

Pobočka Chrudim                                                                                   
Adresa:     Poděbradova 909, 537 01 Chrudim 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Iva Bosáková, vedoucí Pobočky Chrudim 
oprávněn jednat:   Státní pozemkový úřad  
V technických záležitostech   
oprávněn jednat:    Lenka Křičenská, odborný referent pozemkového úřadu  
 Bankovní spojení:    Česká národní banka                                                  
 Číslo účtu:     3723001/0710            
 IČ/DIČ:    01312774/CZ01312774 
(dále jen „objednatel č. 1“) 
 
 
Objednatel č. 2:    Ředitelství silnic a dálnic 
Sídlo:      Na Pankráci 546/56, Praha 4 – Nusle 
Ve smluvních záležitostech  Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice,  
oprávněn jednat:   na základě pověření ze dne 1. 11. 2010 
V technických záležitostech  xxxxx 
oprávněn jednat:  
Telefon:     xxxxx 
E-mail:      xxxxx 
Bankovní spojení:    KB Praha 
Číslo účtu:     51-1422200277/0100 
IČ/DIČ:     65993390 / CZ65993390 
Adresa pro doručování:   Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Pardubice 
     Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
 
společní objednatelé na základě uzavřené smlouvy o spolupráci ze dne 04. 10. 2011 
 
 
 
Zhotovitel:    „Agroprojekce Litomyšl spol. s r. o.“ 
(jako reprezentant sdružení na základě smlouvy o sdružení dle § 829 a násl. o.z. firem Agroprojekce 
Litomyšl spol. s r. o. a Geodezie Východní Čechy spol. s r. o. ze dne 20. 12. 2011) 
Adresa:     Rokycanova 114/4, 566 01 Vysoké Mýto 
Ve smluvních záležitostech   
oprávněn jednat:    Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 
V technických záležitostech  
oprávněn jednat:   xxxxx 
Telefon:    xxxxx 
E-mail:     xxxxx 
Bankovní spojení:                                   GE  Money Bank a. s. Ústí nad Orlicí 
Číslo účtu:                                               341 302 664/0600 
IČ/DIČ:                                                    64255611 / CZ642555611 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Hradci Králové, pod č. j. C8321.  
     

mailto:rudolf.hybin@rsd.cz


    

           2 

V souladu se zněním Čl. XI. bodu 4 smlouvy o dílo přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 
Předmětem dodatku ke smlouvě je:  

 
1. Změna objednatele č. 1 na základě zákona č. 503/2012 Sb. ze dne 19. prosince 2012 o Státním 

pozemkovém úřadu a o změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem byla vytvořena 
nová organizační složka státu s názvem Státní pozemkový úřad. Práva a povinnosti plynoucí 
z platných právních předpisů, které souvisejí s činností pozemkových úřadů a Ústředního 
pozemkového úřadu, plní a vykonává podle § 22 odst. 6 tohoto zákona Státní pozemkový úřad. 
 

2. Přerušení prací na zpracování JPÚ v katastrálních územích Slatiňany a Škrovád na základě 
projednání a po vzájemné dohodě všech smluvních stran. Důvodem přerušení prací jsou 
nevyjasněné majetkoprávní vztahy k pozemkům, potřebných  pro stavbu silnice I/37, 
komplikace při vydání stavebních povolení z důvodu změny vlastníků, uzavírání nových smluv 
na dočasné zábory, přeložky sítí, věcná břemena apod. tak, jak vyplývá ze zápisu z výše 
uvedeného jednání, konaného dne 29. 5. 2013. Na základě dohody všech smluvních stran 
bude plán společných zařízení odevzdán a fakturován v termínu a u zbývajících etap dochází 
k přerušení prací do konce roku 2013. Po skončení této lhůty neprodleně, případně dříve na 
základě výzvy objednatele č. 2 pakliže budou odstraněny předběžné otázky v tomto odstavci 
uvedené, bude dodatkem stanoven další postup. 

  
  
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 
Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele.  
 
 
 
Za objednatele č. 1     Za zhotovitele:  
 
V Chrudimi dne: 28.6.2013    Ve Vysokém Mýtě dne: 28.6.2013  
 
 
 
 
 
 
………………………………………..   ……………………………………………. 
Ing. Iva Bosáková     Ing. Jaroslav Jakoubek 
vedoucí Pobočky Chrudim    jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
Za objednatele č. 2 
 
V Pardubicích dne:  28.6.2013 
 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice ŘSD ČR 
  


